
 

令和４年７月３０日 

市町ラグビー協会 各位  

 

石川県ラグビーフットボール協会   

会 長   紐 野  義 昭   

 

第７４回石川県民スポーツ大会ラグビー競技に関する諸連絡ついて（通知） 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の事業活動にご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、来る８月７日(日)に開催される標記大会は３年ぶりの開催となります。新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止対策、熱中症対策に充分留意され大会に臨むようお願いいたします。

また、下記の事項について遵守宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

〇 選手の変更は、5日の監督会議までとし、当日は受付しません。 

〇 ラグビー場に入場する時は、動線で検温を行って下さい。（選手の名前記帳は免除） 

〇「県民スポーツ大会健康チェックシート」を当日、人数分提出お願いします。 

〇 応援の方は、グラウンド上には入れません。 

〇 酷暑が予想されますので、万全の熱中症対策をお願いします。 

 

 
以上 


